Balanse

EIENDELER
Anleggsmidler

Sum immaterielle eiendeler
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler (egenkapitalinnskudd KLP)
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre fordringer

Krav pa innbetaling av selskapskapital
Sum fordringer

Sum investeringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Egne aksjer
Overkursfond

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Udisponert arsresultat

Sum egenkapital

2020

455
455

455

0
819 456
0
819 456

13 859 529

14 679 439

-600 000
0

0

600 000

0
-5 624 949
5624949
2961049

9185998



Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser

Utsatt skatt

Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetning for forpliktelser

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter
Utbytte

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

-119 603
0

0

119 603

0

-180

0

-495 112
0

-4 878 546
5373 838

5493 441

14 679 439



